15.712.329/0002-33 - SJT SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA. Objeto: 1.1 - o
presente termo de apostilamento tem por objeto:
1.1.1. Repactuar os valores contratados e reconhecer os valores devidos de repactuação,
no período de 01.03.2025 a 31.05.2025, no valor de r$ 5.426,71 (cinco mil quatrocentos e
vinte e seis reais e setenta e um centavos) ;
1.1.2. Acrescer à parcela mensal, para o período de 01.03.2025 a 28.10.2025, o valor de r$
1.808,90 (um mil oitocentos e oito reais e noventa centavos), alterando o valor mensal do
contrato ora apostilado de r$ 38.255,14 (trinta e oito mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e
catorze centavos) para r$ 40.064,04 (quarenta mil sessenta e quatro reais e quatro centavos).
1.1.3. O valor total desse apostilamento até o fim de sua vigência é de r$ 14.350,62
(quatorze mil trezentos e cinquenta reais e sessenta e dois centavos). Vigência:
24/07/2025 a 28/10/2025. Valor do Apostilamento: 14.350,62. Data de Assinatura:
24/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/07/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4/2025 - UASG 154054

Número do Contrato: 9/2021.
Nº Processo:

[...]

DE MATO GROSSO DO SUL. Contratado:
15.712.329/0002-33 - SJT SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA. Objeto: 1.1.1.
Repactuar os valores contratados e reconhecer os valores devidos de repactuação, no período
de 01.03.2025 a 31.05.2025 no valor de r$ 10.896,87 (dez mil oitocentos e noventa e seis reais
e oitenta e sete centavos);
1.1.2. Acrescer à parcela mensal, para o período de 01.03.2025 a 07.08.2025, o valor de r$
3.632,29 (três mil seiscentos e trinta e dois reais e vinte e nove centavos), alterando o valor
mensal do contrato ora apostilado de r$ 77.007,44 (setenta e sete mil, sete reais e quarenta e
quatro centavos) para r$ 80.639,73 (oitenta mil seiscentos e trinta e nove reais e setenta e três
centavos).
1.1.3. O valor total desse apostilamento até o fim de sua vigência é de r$ 19.008,98 (dezenove
mil oito reais e noventa e oito centavos).. Vigência: 24/07/2025 a 07/08/2025. Valor do
Apostilamento: R$19.008,98. Data de Assinatura: 24/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/07/2025).

Remuneração (VB+RT): Graduação: Remuneração (VB+RT): Graduação: R$
4.326,60 / Especialização: